
XXX MEETING NAZIONALE “CITTA’ DI EMPOLI” Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
3) TOP 10 Maschili per giornata di gare
4) TOP 10 Femminili per giornata di gare

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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XXX MEETING NAZIONALE “CITTA’ DI EMPOLI” Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 FERI ANDREA S7 S New Team Giano Asd 200 Stile Libero (15:50) 02:46.75 853.49
2 CALCHETTI FILIPPO S11 J New Team Giano Asd 50 Dorso (09:00) 00:39.62 840.48
3 FERI ANDREA S7 S New Team Giano Asd 100 Stile Libero (09:40) 01:12.90 838.68
4 FERI ANDREA SB6 S New Team Giano Asd 50 Rana (09:20) 00:48.42 804.42
5 PASSERINI PIETRO S5 J Toscana Disabili Sport Asd 50 Stile Libero (09:00) 00:41.88 786.29
6 CALCHETTI FILIPPO S11 J New Team Giano Asd 200 Stile Libero (15:50) 02:48.72 775.31
7 CALCHETTI FILIPPO S11 J New Team Giano Asd 100 Stile Libero (09:40) 01:16.61 754.73
8 PASSERINI PIETRO S5 J Toscana Disabili Sport Asd 200 Stile Libero (15:50) 03:29.47 733.18
9 PASSERINI PIETRO S5 J Toscana Disabili Sport Asd 50 Farfalla (09:20) 00:52.03 665.39

10 PANCELLI GABRIELE S5 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Stile Libero (09:00) 00:57.54 572.30
11 PANCELLI GABRIELE S5 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Dorso (09:00) 01:05.46 560.65
12 TURINI GIOVANNI S3 S Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Dorso (09:00) 01:26.61 509.87
13 TURINI GIOVANNI SB2 S Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Rana (09:20) 01:45.14 502.57

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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XXX MEETING NAZIONALE “CITTA’ DI EMPOLI” Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA S8 R Toscana Disabili Sport Asd 200 Stile Libero (15:40) 02:57.44 816.11
2 ALFEI MARTINA SB6 R Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Rana (15:40) 02:03.83 785.03
3 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA SM8 R Toscana Disabili Sport Asd 200 Misti (16:00) 03:35.77 739.31
4 ALFEI MARTINA S7 R Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Dorso (15:20) 01:53.93 725.01
5 TURRI CAMILLA OLIVIA S6 R Asd Crazy Waves 50 Stile Libero (08:50) 00:57.73 588.78
6 ALFEI MARTINA S7 R Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Farfalla (09:10) 00:58.85 588.62
7 TURRI CAMILLA OLIVIA S6 R Asd Crazy Waves 100 Dorso (15:20) 02:30.15 560.31
8 NARCISI JENNY SB7 S Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Rana (15:40) 02:43.63 559.86
9 GEMIGNANI STEFANIA S2 S Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Stile Libero (09:30) 05:09.25 395.60

10 GEMIGNANI STEFANIA S2 S Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Dorso (08:50) 02:40.75 394.21
11 GEMIGNANI STEFANIA S2 S Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Stile Libero (08:50) 02:29.02 380.08

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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XXX MEETING NAZIONALE “CITTA’ DI EMPOLI” Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

02/06/2023
1 FERI ANDREA S7 2001 New Team Giano Asd 200 Stile Libero (15:50) 02:46.75 853.49
2 CALCHETTI FILIPPO S11 2005 New Team Giano Asd 50 Dorso (09:00) 00:39.62 840.48
3 FERI ANDREA S7 2001 New Team Giano Asd 100 Stile Libero (09:40) 01:12.90 838.68
4 FERI ANDREA SB6 2001 New Team Giano Asd 50 Rana (09:20) 00:48.42 804.42
5 CALCHETTI FILIPPO S11 2005 New Team Giano Asd 200 Stile Libero (15:50) 02:48.72 775.31
6 CALCHETTI FILIPPO S11 2005 New Team Giano Asd 100 Stile Libero (09:40) 01:16.61 754.73
7 PASSERINI PIETRO S5 2004 Toscana Disabili Sport Asd 200 Stile Libero (15:50) 03:29.47 733.18
8 PANCELLI GABRIELE S5 2006 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Dorso (09:00) 01:05.46 560.65
9 TURINI GIOVANNI S3 1998 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Dorso (09:00) 01:26.61 509.87

10 TURINI GIOVANNI SB2 1998 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Rana (09:20) 01:45.14 502.57

03/06/2023
1 PASSERINI PIETRO S5 2004 Toscana Disabili Sport Asd 50 Stile Libero (09:00) 00:41.88 786.29
2 PASSERINI PIETRO S5 2004 Toscana Disabili Sport Asd 50 Farfalla (09:20) 00:52.03 665.39
3 PANCELLI GABRIELE S5 2006 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Stile Libero (09:00) 00:57.54 572.30

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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XXX MEETING NAZIONALE “CITTA’ DI EMPOLI” Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

02/06/2023
1 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA S8 2007 Toscana Disabili Sport Asd 200 Stile Libero (15:40) 02:57.44 816.11
2 ALFEI MARTINA S7 2007 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Dorso (15:20) 01:53.93 725.01
3 TURRI CAMILLA OLIVIA S6 2009 Asd Crazy Waves 100 Dorso (15:20) 02:30.15 560.31
4 GEMIGNANI STEFANIA S2 1985 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Stile Libero (09:30) 05:09.25 395.60
5 GEMIGNANI STEFANIA S2 1985 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Dorso (08:50) 02:40.75 394.21

03/06/2023
1 ALFEI MARTINA SB6 2007 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Rana (15:40) 02:03.83 785.03
2 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA SM8 2007 Toscana Disabili Sport Asd 200 Misti (16:00) 03:35.77 739.31
3 TURRI CAMILLA OLIVIA S6 2009 Asd Crazy Waves 50 Stile Libero (08:50) 00:57.73 588.78
4 ALFEI MARTINA S7 2007 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Farfalla (09:10) 00:58.85 588.62
5 NARCISI JENNY SB7 1988 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Rana (15:40) 02:43.63 559.86
6 GEMIGNANI STEFANIA S2 1985 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Stile Libero (08:50) 02:29.02 380.08

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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